CÂMARA MUNICIPAL MACAPARANA
CASA Dr. BENJAMIN MARIZ

CGC. 11.287.893/0001-14

INDICAÇÃO N° 20/2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana -  PE

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às formalidades
regimentais, seja enviado ofício para o Exmo. Sr. Prefeito Maviael Francisco de
Morais Cavalcanti e o Secretário de Obras e Infra-Estrutura, Sr. Ricardo Arruda,
solicitando que seja feito o conserto do calçamento na Rua José Agripino Sérgio
de Melo.

. Nesta rua existe dois buracos no calçamento, onde um já estar em uma
situação crítica e com o passar do tempo poderá aumentar ainda mais, vindo a
comprometer a estrutura de uma casa próxima. Devido a esta situação, se faz
necessário o reparo em caráter de urgência, pois além do calçamento estar muito
danificado, corre o risco também de prejudicar moradores próximos.

Sala das Sessões, 09 de março de 2018.

JUSTIFICATIVAS

Ricardo / o da Silva
Vereador

Câmara Municipal d* Maccpârono
0 PRESENTE PROJETO PR O TO CO LC

N°_OO
DATA 0= 1 /0 3 /^

eeüJU^o
A ss . R ecebe r

Avenida João Francisco, n° 110 Centro -  Macaparana /PE CEP: 55865-000
Fone: (81) 3639-1291 www.macaparana.peJeg.br

http://www.macaparana.peJeg.br